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Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA 1512028B
Luogo Nicolosi [Catania - Sicilia]
Periodo 04-12-2015 - 08-12-2015
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  CASSIA GIUSEPPE - VOITENKO A. - GRASSO F. - MARZADURI M.
Partecipanti 57
Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 17 NC Dadel | o Andr zej 6.5 POL 26.0 27.5120.5 26.511796 17302153 76 104400321000 1969
2 6 NC Queci Laura 5.5 1 TA 28.5 30.522.021. 511858 1759 1990 7511321043010 0 1997
3 4 NC I annel | o Antonio 5.51TA 23.526.0118.5'19. 7:1867 1683 1942 7511320143100 0 1997
4 23 NC Misso Andr ea 5.0 1 TA 28.030.522.521.51745 1786 19457 3403210413000 2001
5 12 NC Caponnetto Angelo 5.01TA 27.5 30.0121.0 18. 511807 1767 1926 7 4213201422000 1994
6 13 NC Nobi | e St ef ano 5.0 TA 27.529.0122.018.7:1802 1772 1912 74214310311100 194
7 16 NC Furnari Francesco 5.01TA 26.026.519.5 15.51797 1726 18857 5024202330000 1960
8 3 NC Guliano Vincenzo 5.01TA 22.524.0117.517.011871 173318927 4213111431000 1995
9 9 NC Lonbardo Corrado 4. 51 TA 30.0132.0123.5'17.7:1844 1747 18507 4124301311100 1982
10 2 NC Kopi schke Mai k 4.5 GER 27.0130.5122. 018. 511905 17551858 7331321041210 0 1966
11 5 NC Russo Alfio 4.51TA 24.526.0119. 0 16. 011861 1700 17847 4124211320100 1968
12 15 NC M | one Gaet ano 4. 51 TA 24.026.518.514.2:1799 173518387 4124112330000 1998
13 18 NC Val astro Mario 4. 51 TA 24.026.0119.0114.51793 1740 18437 4123300411200 1958
14 22 NC Barbagal | o Andrea 4.51TA 23.5'26.0118.0 14.7:1752 1778 18997 4124211320100 2001
15 11 NC Spina Sinmonpietro 4.01TA 27.031.0122.017. 011820 1735176773 224121320100 1989
16 19 NC Virgitto Orazio 4.01 TA 25.528.0120.014.011786 1782 18337 3224301302100 1993
17 24 2N Annal oro Andrea 4. 01 TA 25.0028.0120.0 14. 5 1733 1680 1599 74033201420200 1973
18 21 NC G gante G ovanni 4.01 TA 23.0123.0118.0114.011775 1621 17746 4023201320101 1969
19 20 NC Napoli Costa Antone4.01TA 20.020.0115.011.511777 1561 17256 3213111321001 1990
20 47 NC Mgliorisi Carnelo 4.01TA 21.522.0115.0 8.50 1496 1655 1706 74 033201420200 2004
21 55 2N Raffetti G ovanni 4. 01 TA 21.023.0115.510. 0t 1400 1723 1582 74 034400300300 1959
22 8 NC Ri chards John 4.0 LT 21.0121.5117.0111. 511849 1623 16747 3223120420200 1966
23 39 NC Bandi eranonte Enric4.01TA 20.523.0116.0 11.2:1578 1669 17657 3223210411200 194
24 41 NC Auci Matteo 4.01 TA 20.022.515.510. 51560 1612 1686 74 034301310200 2001
25 31 NC Monaco Al essandro 4.01TA 19.020.514.5'9.25 1651 1726 1776 732 24112321000 1954
26 27 NC Bella Mario 3.51TA 26.0 27.520.5 10.7:1700 1685 1747 7 3133210410300 1965
27 26 NC Sammut Ron 3.5 M.T 24.527.0119.511. 7:1707 1586 1639 73133102421100 191
28 25 NC Lonbardo Salvo Dani 3.51TA 22.5'25.0117.510.7:1731 1696 1697 723 23111412100 1995
29 1 NC Arrabito Ganfranco3.51TA 22.524.0117.59.75 1972 1707 1707 73 134211310200 1982
30 7 NC Savitteri Calogero 3.51TA 19.019.0114.5 10. 2! 1855 1616 1651 6 2313030320101 1974
31 40 NC Parl ato Rovella Naz 3.51TA 20.522.5116.09. 25 1577 1634 1616 73 134301301200 1988
32 28 NC Gal ofaro Gabriele 3.51TA 20.522.0115.57.75 1700 1577 161073 134112320100 199
33 44 NC Mendol a G ovanni 3.51TA 19.020.515.010. 71530 1648 16827 1514130302100 2003
34 10 NC Battaglia G useppe 3.51TA 18.520.514.0 7.75 1820 1598 1599 73134202311100 191
35 53 NC Saija Alessio 3.0 TA 23.025.0118.5'9. 00 1446 1680 1630 72 233102412100 1996
36 35 NC Berendino Gacono 3.01TA 21.0'21.0116.58.00 1607 1584 16326 3033201310201 1950
37 56 3N Bottino Sebastiano 3.0I1TA 19.019.0114.54.50 1373 161913716 1233012311110 1948
38 54 NC Raro Matteo 3.0 TA 19.019.0114.5 3.00 1437 1646 13746 2043003320110 2000
39 42 NC G uffrida Francesco3.01TA 19.0 20.514.0 7.00 1555 157515477 2234112311100 1967
40 52 NC Coniglio Gabriele 3.01TA 18.0118.514.0 4.00 1449 1599 137973 043102420200 1992
41 14 NC Rosol i a G useppe 2.51TA 24.026.519.0'8.00 1800 1622 1549 7133301241210 0 1959
42 29 NC Hasl i nger Ewal d 2.5 AUT 24.026.518.57.75 1661 1588 1486 71 334130300300 1976
43 38 NC La Franca Vincenzo 2.51TA 22.524.517.57.50 1594 1691 1590 7214410331110 0 1950
44 45 NC Licata Silvio 2.51TA 22.023.517.5'6.75 1524 1739 1637 71 333030410300 1956
45 51 NC Tirenna Francesco 2.51TA 21.0123.0116.05.75 1455 16531552 72143201401300 1964
46 49 NC Bal sano G ulio 2.51 TA 20.523.0116.5 7.00 1487 1646 1563 7 1333111402200 2004
47 57 NC Gueli G ovanni 2.51TA 18.520.514.0'6.25 1252 1606 15237 2143201401300 1968
48 48 NC Pal adino Mannino An2.51TA 17.517.5113.0 2. 75 1489 1685 14936 1143111300310 1957
49 50 NC Otolano Guseppe 2.51TA 17.017.5112.53.75 1473 1500 12607 1334121301200 1994
50 32 NC I ngl ese G oacchino 2.01TA 27.5 30.521.0 10. 21650 1670 1542 712 43021410300 1941
51 36 NC Gergely Inre 2.0 TA 21.021.515.5'2.50 1607 1491 136272 053102410300 1943
52 34 NC Amat o Angel o 2.0 TA 19.521.0115.0'6.00 1627 1677 154172 054103310200 1962
53 37 NC Qddo Sal vat ore 2.0 TA 19.019.0114.0'3.25 1600 1604 13846 0243003302110 1957
54 30 NC Ast ori na Davi de 1.51TA 23.525.517.05.25 1660 1673 1467 7 1153102401300 1986
55 33 NC Zanbrano Raffaele 1.51TA 17.517.512.0 4.75 1646 1582 14345113311120020 21960
56 43 NC Franceschino Luca 1.51TA 21.023.5/16.04.00 1534 1630 1451 703 44013302100 1986
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 46 NC Dagni no Marcel |l o 1.01 TA 20.5'20.515.50.00 1499 1611924 60063 003300310 1947
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Scacchistica
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

34 NC Amat o Angel o ITA SIC CT 1627 1677 1541
24 2N Annal oro Andr ea ITA SIC CT 1733 1680 1599
1 NC Arrabito Ganfrancol TA SIC RG 1972 1707 1707
30 NC Ast ori na Davi de ITA SIC CT 1660 1673 1467
41 NC Auci Matteo ITA SIC TP 1560 1612 1686
49 NC Bal sano G ulio ITA SIC PA 1487 1646 1563
39 NC Bandi eranobnte EnriclI TA SIC PA 1578 1669 1765
22 NC Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1752 1778 1899
10 NC Battaglia Guseppe ITA SIC CT 1820 1598 1599
27 NC Bella Mario ITA SIC CT 1700 1685 1747
35 NC Berendino Gacono |ITA SIC PA 1607 1584 1632
56 3N Botti no Sebastiano ITA SIC CT 1373 1619 1371
12 NC Caponnetto Angelo |ITA SIC CT 1807 1767 1926
52 NC Coniglio Gabriele |ITA SIC PA 1449 1599 1379
17 NC Dadel | o Andr zej POL 1796 1730 2153
46 NC Dagni no Marcello ITA SIC PA 1499 1611 924

43 NC Franceschino Luca |ITA SIC CT 1534 1630 1451
16 NC Furnari Francesco |ITA SIC CT 1797 1726 1885
28 NC Gal ofaro Gabriele |ITA SIC RG 1700 1577 1610
36 NC Gergely Inre ITA LAZ RM 1607 1491 1362
21 NC G gante G ovanni ITA SIC TP 1775 1621 1774
42 NC G uffrida Francescol TA SIC CT 1555 1575 1547
3 NC Guliano Vincenzo |ITA SIC SR 1871 1733 1892
6 NC Gueci Laura ITA SIC PA 1858 1759 1990
57 NC Gueli G ovanni ITA SIC AG 1252 1606 1523
29 NC Hasl i nger Ewal d AUT 1661 1588 1486
4 NC lannel l o Antonio ITA SIC ME 1867 1683 1942
32 NC I ngl ese G oacchino ITA SIC PA 1650 1670 1542
2 NC Kopi schke Mai k GER 1905 1755 1858
38 NC La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1594 1691 1590
45 NC Licata Silvio ITA SIC AG 1524 1739 1637
9 NC Lonmbar do Corrado ITA SIC PA 1844 1747 1850
25 NC Lonbardo Salvo Dani ITA SIC CT 1731 1696 1697
44 NC Mendol a G ovanni ITA SIC CT 1530 1648 1682
47 NC Mgliorisi Carnmelo ITA SIC CL 1496 1655 1706
15 NC M | one Gaet ano ITA SIC ME 1799 1735 1838
31 NC Monaco Al essandro |ITA SIC TP 1651 1726 1776
23 NC Misso Andrea ITA SIC ME 1745 1786 1945
20 NC Napoli Costa Antonel TA SIC ME 1777 1561 1725
13 NC Nobi | e St ef ano ITA SIC SR 1802 1772 1912
37 NC Qddo Sal vat ore ITA SIC TP 1600 1604 1384
50 NC Otolano Guseppe |ITA SIC PA 1473 1500 1260
48 NC Pal adino Mannino AnITA SIC CT 1489 1685 1493
40 NC Parl ato Rovella Naz ITA SIC PA 1577 1634 1616
55 2N Raffetti G ovanni ITA SIC SR 1400 1723 1582
54 NC Raro Matteo ITA SIC PA 1437 1646 1374
8 NC Ri chards John M.T 1849 1623 1674
14 NC Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1800 1622 1549
5 NC Russo Alfio ITA SIC CT 1861 1700 1784
53 NC Saija Alessio ITA SIC ME 1446 1680 1630
26 NC Sammut Ron M.T 1707 1586 1639
7 NC Savitteri Calogero ITA SIC AG 1855 1616 1651
11 NC Spina Sinobnpietro |ITA SIC CT 1820 1735 1767
51 NC Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1455 1653 1552
18 NC Val astro Mario ITA SIC SR 1793 1740 1843
19 NC Virgitto Orazio ITA SIC CT 1786 1782 1833
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1962
1973
1982
1986
2001
2004
1964
2001
1961
1965
1950
1948
1994
1992
1969
1947
1986
1960
1994
1943
1969
1967
1995
1997
1968
1976
1997
1941
1966
1950
1956
1982
1995
2003
2004
1998
1954
2001
1990
1964
1957
1994
1957
1988
1959
2000
1966
1959
1968
1996
1951
1974
1989
1964
1958
1993
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Id
FI DE
2819592

820946
2801057
2817395
2816437
865052
2815775
823279
2831754
817422
855430
2811559

1177370
860018
2811605
840726
2823514
752959
817538
2810811
848336
851159
2806750
1624881
862975
821250
24628115
881457
899380
886491
889857
2804978
2831797
2813934
855316
2804528
850438
853127
817740

855499
2834257
868388
2813829
5600030
816116
814970
2823387
5600260
2831746
882453
860042
838020
868230

I d

FSI

161903
104164
105724
107368
145899
149671
117891
158311
102467
162941
125255
118080
153651

138261
152379
106406
163174
102367
114407
101096
116800
133843
152508

133455
104891

104896
152509
152108
145758
149456
165339
161204
135907
149489
115971
109913
105763
125268
105783
167237
103681
155114

103432
103436
162469

165316
139765
120346
120128
133471
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Zanbrano Raffaele ITA SIC CT 1646 1582 1434 1960 M 2832416 102472
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Variazioni Elo FIDE

34

30
41
49
39
22
10
27
35
12
17
46
43
16
28
36
21
42

57
29

32

38
45

25
44
47
15
31
23
20
13
37
48
40

14

53
26

11
51
18
19
33

6666666666666 6666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Amat o Angel o
Arrabito G anfranco
Ast ori na Davi de
Auci Matteo

Bal sano G ulio
Bandi er anonte Enric
Bar bagal | o Andrea
Battaglia G useppe
Bella Mario

Ber endi no G aconp
Caponnetto Angel o
Dadel | o Andr zej
Dagni no Marcell o
Franceschi no Luca
Furnari Francesco
Gal of aro Gabriele
Gergely Inre

G gante G ovanni

G uffrida Francesco
G ul i ano Vincenzo
Queci Laura

Gueli G ovanni

Hasl i nger Ewal d

I annel | o Ant oni o

I ngl ese G oacchi no
Kopi schke Mai k

La Franca Vi ncenzo
Licata Silvio
Lonbar do Corrado
Lonbardo Sal vo Dani
Mendol a G ovanni
Mgliorisi Carnelo
M| one Gaet ano
Monaco Al essandro
Musso Andrea

Napol i Costa Antone
Nobi | e Stefano

(ddo Sal vat or e

Pal adi no Manni no An
Parl ato Rovel |l a Naz
Ri chards John

Rosol i a G useppe
Russo Alfio

Saija Alessio
Sanmut Ron
Savitteri Cal ogero
Spi na Si nonpietro
Ti renna Francesco
Val astro Mario
Virgitto Orazio
Zanbrano Raffael e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PCOL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
M.T
I TA
I TA
I TA
M.T
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1627
1972
1660
1560
1487
1578
1752
1820
1700
1607
1807
1796
1499
1534
1797
1700
1607
1775
1555
1871
1858
1252
1661
1867
1650
1905
1594
1524
1844
1731
1530
1496
1799
1651
1745
1777
1802
1600
1489
1577
1849
1800
1861
1446
1707
1855
1820
1455
1793
1786
1646 5
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Pun
Fat
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00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50
50
00
50
50
00
50

Pun
Att

PO PIPNEDEPONEEOOONNBINEOIPOIPODRPEOHIPNOOOIEESIOPRRENERNDNGRN

39
64
64
39
61
38
80
37
80
82
85
05
11
40
09
65
75
23
69
76
41
66
05
07
50
86
61
77
38
74
79
09
05
83
04
31
15
61
54
63
43
07
22
56
85
01
65
75
95
47
94

W Ve

-0.39
-2.14
-1.14
0.61
-0.11
0. 62
1.11
-1.87
0.2
-0.82
1.15
2.45
-1.11
-0.4
0.91
-1.15
-1.75
-0.23
-0.69
0.24
1.09
1.34
-1.55
0. 43
-0.5
-0. 36
-0.11
0.73
0.12
-0.24
0.71
1.91
0. 45
1.17
1.96
-0.31
0. 85
-0.61
-0.04
0. 87
-1.43
-1.57
-0.72
1.44
-0.35
-0.51
-0.65
0.75
0.55
0. 53
-1.44

Med
Avv.
1677
1707
1673
1612
1646
1669
1778
1598
1685
1584
1767
1730
1611
1630
1726
1577
1491
1621
1575
1733
1759
1606
1588
1683
1670
1755
1691
1739
1747
1696
1648
1655
1735
1726
1786
1561
1772
1604
1685
1634
1623
1622
1700
1680
1586
1616
1735
1653
1740
1782
1582

Per f

1541
1707
1467
1686
1563
1765
1899
1599
1747
1632
1926
2153
924

1451
1885
1610
1362
1774
1547
1892
1990
1523
1486
1942
1542
1858
1590
1637
1850
1697
1682
1706
1838
1776
1945
1725
1912
1384
1493
1616
1674
1549
1784
1630
1639
1651
1767
1552
1843
1833
1434

Anno

Nasc

1962
1982
1986
2001
2004
1964
2001
1961
1965
1950
1994
1969
1947
1986
1960
1994
1943
1969
1967
1995
1997
1968
1976
1997
1941
1966
1950
1956
1982
1995
2003
2004
1998
1954
2001
1990
1964
1957
1957
1988
1966
1959
1968
1996
1951
1974
1989
1964
1958
1993
1960
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1D

FI DE
2819592
820946
2801057
2817395
2816437
865052
2815775
823279
2831754
817422
2811559
1177370
860018
2811605
840726
2823514
752959
817538
2810811
848336
851159
2806750
1624881
862975
821250
24628115
881457
899380
886491
889857
2804978
2831797
2813934
855316
2804528
850438
853127
817740
855499
2834257
5600030
816116
814970
2823387
5600260
2831746
882453
860042
838020
868230
2832416

1D

FSI

161903
105724
107368
145899
149671
117891
158311
102467
162941
125255
153651

138261
152379
106406
163174
102367
114407
101096
116800
133843
152508

133455
104891

104896
152509
152108
145758
149456
165339
161204
135907
149489
115971
109913
105763
105783
167237

103432
103436
162469

165316
139765
120346
120128
133471
102472
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI:Tee (TS (e > A o FEST)\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana Q J

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
24 2N Annal oro Andr ea ITA 17332 2.003.900.1 3 1680 1599 1973 M 104164
56 3N Botti no Sebastiano |ITA 13731 0.50 1.300.7 21 1619 1371 1948 M 118080
52 NC Coniglio Gabriele |ITA 14491 0.00 2.10 0.9 27 1599 1379 1992 M
50 NC Otolano Guseppe |ITA 14731 0.503.30-0.8 -24 1500 1260 1994 M 125268
55 2N Raffetti G ovanni ITA 14001 0.00 1.00 3 90 1723 1582 1959 M 103681
54 NC Raro Matteo ITA 1437 0 0.00 1.40 0.6 18 1646 1374 2000 M 155114
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sez:Teld G RIa T > o FESTI\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana ' ' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Arrabito Ganfranco ITA 1972 | 30 NC Astorina Davide ITA 1660 Ayp- A

2 31 NC Monaco Al essandro ITA 1651 | 2 NC  Kopi schke Mai k CGER 1905 0 - 1

3 3 NC dGuliano Vincenzo ITA 1871 | 32 NC Inglese Goacchino C ITA 1650 0 - 1

4 33 NC Zanbrano Raffaele ITA 1646 | 4 NC lannello Antonio ITA 1867 0 - 1

5 5 NC Russo Alfio ITA 1861 | 34 NC Amto Angelo ITA 1627 0 - 1

6 36 NC Cergely Inmre ITA 1607 | 6 NC Queci Laura ITA 1858 0 - 1

7 7 NC Savitteri Cal ogero ITA 1855 | 37 NC (ddo Salvatore ITA 1600 A%- A

8 38 NC La Franca Vincenzo ITA 1594 | 8 NC Richards John M.T 1849 1 - O

9 9 NC Lonbardo Corrado ITA 1844 | 39 NC Bandieranonte Enrico ITA 1578 1 - O

10 40 NC Parlato Rovella Naza ITA 1577 | 10 NC Battaglia G useppe ITA 1820 1 - O
11 11 NC Spina Sinonpietro ITA 1820 | 41 NC Auci Matteo ITA 1560 1 - O
12 42 NC G uffrida Francesco ITA 1555 | 12 NC Caponnetto Angel o ITA 1807 0 - 1
13 13 NC Nobhile Stefano ITA 1802 | 43 NC Franceschino Luca ITA 1534 1 - 0
14 44 NC Mendol a G ovanni ITA 1530 | 14 NC Rosolia G useppe ITA 1800 A% - A
15 15 NC M lone Gaetano I TA 1799 | 45 NC Licata Silvio ITA 1524 1 - 0

16 46 NC Dagnino Marcello ITA 1499 | 16 NC Furnari Francesco ITA 1797 0 - 1
17 17 NC Dadello Andrzej POL 1796 | 47 NC Mgliorisi Carnelo | ITA 1496 1 - O

18 48 NC Pal adino Manni no Ant ITA 1489 | 18 NC Valastro Mario ITA 1793 0 - 1
19 19 NC Virgitto Orazio I TA 1786 | 49 NC Balsano Gulio ITA 1487 1 - O
20 50 NC Otolano G useppe ITA 1473 | 22 NC Barbagallo Andrea ITA 1752 0 - 1
21 23 NC Misso Andrea ITA 1745 | 51 NC Tirenna Francesco ITA 1455 1 - O
22 52 NC Coniglio Gabriele ITA 1449 | 24 2N Annal oro Andrea ITA 1733 0 - 1
23 25 NC Lonbardo Sal vo Danil ITA 1731 | 53 NC Saija Alessio ITA 1446 A - A
24 54 NC Raro Matteo ITA 1437 | 26 NC Sammut Ron M.T 1707 O - 1
25 27 NC Bella Mario ITA 1700 | 55 2N Raffetti G ovanni ITA 1400 1 - O
26 56 3N Bottino Sebastiano ITA 1373 | 28 NC Calofaro Gabriele ITA 1700 O - 1
27 29 NC Haslinger Ewal d AUT 1661 | 57 NC CGueli G ovanni ITA 1252 1 - O
28 20 NC Napoli Costa Antonel I TA 1777 | 0 - F
29 21 NC Ggante G ovanni ITA 1775 | 0 - F
30 35 NC Berendino G aconp ITA 1607 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sez:Teld G RIa T > o FESTI\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana ' ' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Kopi schke Mai k 1 GER 1905 | 19 NC Virgitto Orazio 1 ITA 1786 1 - O
2 4 NC lannello Antonio 1 ITA 1867 | 23 NC Misso Andrea 1 ITA 1745 0 - 1
3 6 NC Gueci Laura 1 ITA 1858 | 27 NC Bella Mario 1 ITA 1700 1 - O
4 22 NC Barbagall o Andrea 1 ITA 1752 | 9 NC Lonbardo Corrado 1 ITA 1844 Ap- A
5 24 2N  Annal oro Andrea 1 ITA 1733 | 11 NC Spina Sinonpietro 1 ITA 1820 0 - 1
6 12 NC Caponnetto Angel o 1 ITA 1807 | 29 NC Haslinger Ewald 1 AUT 1661 1 - O
7 26 NC Sammut Ron 1 M.T 1707 | 13 NC Nobile Stefano 1 ITA 1802 0 - 1
8 28 NC Galofaro Gabriele 1 ITA 1700 | 15 NC M/lone Gaetano 1 ITA 1799 0 - 1
9 16 NC Furnari Francesco 1 ITA 1797 | 38 NC La Franca Vincenzo 1 ITA 1594 1 - 0
10 32 NC Inglese Goacchino G1 ITA 1650 | 17 NC Dadello Andrzej 1 POL 1796 A% - A
11 18 NC Valastro Mario 1 ITA 1793 | 40 NC Parlato Rovella Naza 1l ITA 1577 1 - O
12 34 NC Amato Angelo 1 ITA 1627 | 1 NC Arrabito Ganfranco 0.5 ITA 1972 0 - 1
13 53 NC Saija Alessio 0.5 ITA 1446 | 7 NC Savitteri Calogero 0.5 ITA 1855 0 - 1
14 14 NC Rosolia G useppe 0.5 ITA 1800 | 25 NC Lonbardo Salvo Danil 0.5 ITA 1731 Aw- A
15 30 NC Astorina Davide 0.5 ITA 1660 | 44 NC Mendola G ovanni 0.5 ITA 1530 1 - O
16 37 NC (ddo Sal vatore 0.5 ITA 1600 | 3 NC Guliano Vincenzo 0 ITA 1871 0 - 1
17 43 NC Franceschino Luca 0 ITA 1534 | 5 NC Russo Alfio 0 ITA 1861 0 - 1
18 8 NC Richards John 0 M.T 1849 | 46 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1499 1 - O
19 10 NC  Battaglia Guseppe 0 ITA 1820 | 48 NC Pal adino Mannino Ant 0 ITA 1489 1 - 0
20 45 NC Licata Silvio 0 ITA 1524 | 20 NC Napoli Costa Antonel O ITA 1777 Aw- A
21 47 NC Mgliorisi Carnelo | O ITA 1496 | 21 NC Ggante G ovanni 0 ITA 1775 0 - 1
22 49 NC Balsano Gulio 0 ITA 1487 | 31 NC Mnaco Al essandro 0 ITA 1651 0 - 1
23 51 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1455 | 33 NC Zanbrano Raffaele 0 ITA 1646 1 - O
24 35 NC Berendino G aconp 0 ITA 1607 | 50 NC Otolano G useppe 0 ITA 1473 1 - 0
25 55 2N Raffetti G ovanni 0 ITA 1400 | 36 NC Cergely Inre 0 ITA 1607 1 - 0
26 39 NC Bandieranobnte Enrico 0 ITA 1578 | 52 NC Coniglio Gabriele 0 ITA 1449 1 - 0
27 41 NC Auci Matteo 0 ITA 1560 | 54 NC Raro Matteo 0 ITA 1437 1 - O
28 57 NC Gueli G ovanni 0 ITA 1252 | 42 NC Guffrida Francesco 0 ITA 1555 1 - O
29 56 3N Bottino Sebastiano 0 I TA 1373 | 1- F
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Federazione
Scapchlstlca
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n

13
15
11
23

[

17

29

31
34
38
19
21
40
25
55
27
20
45
44
33
36
42
50
46
54

Cat Bi anco Pun Fed
NC Nobile Stefano 2 I TA
NC M one Gaetano 2 I TA
NC Spina Sinonpietro 2 I TA
NC Miusso Andrea 2 | TA
NC Savitteri Calogero 1.5 ITA
NC Arrabito Ganfranco 1.5 |TA
NC Lonbardo Corrado 1.5 ITA
NC Dadel |l o Andrzej 1.5 POL
NC Guliano Vincenzo 1 I TA
NC Haslinger Ewald 1 AUT
NC Russo Alfio 1 | TA
NC Mnaco Al essandro 1 I TA
NC Amato Angel o 1 I TA
NC La Franca Vi ncenzo 1 I TA
NC Virgitto Orazio 1 I TA
NC G gante G ovanni 1 | TA
NC Parlato Rovella Naza 1 I TA
NC Lonbardo Salvo Danil 1 I TA
2N Raffetti G ovanni 1 I TA
NC Bella Mario 1 I TA
NC Napoli Costa Antonel 0.5 ITA
NC Licata Silvio 0.5 ITA
NC Mendol a G ovanni 0.5 ITA
NC Zanbrano Raffael e 0 I TA
NC Gergely Inre 0 I TA
NC G uffrida Francesco 0 I TA
NC Otolano G useppe 0 I TA
NC Dagni no Marcell o 0 I TA
NC Raro Matteo 0 I TA

El o

1802
1799
1820
1745
1855
1972
1844
1796
1871
1661
1861
1651
1627
1594
1786
1775
1577
1731
1400
1700
1777
1524
1530
1646
1607
1555
1473
1499
1437

S

2

6

16
12
18
22
32
30
28
4

35
8

10
14
39
41
24
51
26
56
57
37
53
a7
48
49
43
52

5388858562582 %%5855556688858858858°%2

Ner o Pun

Kopi schke Mai k

Gueci Laura

Furnari Francesco
Caponnetto Angel o
Val astro Mario

Bar bagal | o Andrea

I ngl ese G oacchino C
Ast ori na Davi de
Gal of aro Gabriele
lannel | o Antoni o

Ber endi no G acono

Ri chards John
Battaglia G useppe
Rosol i a G useppe
Bandi er anobnte Enrico
Auci Matteo

Annal oro Andrea

Ti renna Francesco
Sanmut Ron

Botti no Sebasti ano
Guel i G ovanni

Qddo Sal vat or e
Saija Alessio
Mgliorisi Carnelo
Pal adi no Manni no Ant
Bal sano G ulio
Franceschi no Luca
Coniglio Gabriele
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[¢)]

1905
1858
1797
1807
1793
1752
1650
1660
1700
1867
1607
1849
1820
1800
1578
1560
1733
1455
1707
1373
1252
1600
1446
1496
1489
1487
1534
1449
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sez:Teld G RIa T > o FESTI\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana ' ' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC GQueci Laura 3 ITA 1858 | 13 NC Nobile Stefano 3 ITA 1802 Ap- A
2 16 NC Furnari Francesco 3 ITA 1797 | 9 NC Lonbardo Corrado 2.5 ITA 1844 0 - 1
3 18 NC Valastro Mario 2.5 ITA 1793 | 1 NC Arrabito Ganfranco 2.5 ITA 1972 1 - 0
4 12 NC Caponnetto Angel o 2.5 ITA 1807 | 17 NC Dadello Andrzej 2.5 POL 179 0 - 1
5 2 NC Kopischke Maik 2 GER 1905 | 23 NC Misso Andrea 2.5 ITA 1745 Aw- A
6 14 NC Rosolia G useppe 2 ITA 1800 | 3 NC Guliano Vincenzo 2 ITA 1871 0 - 1
7 15 NC Mlone Gaetano 2 ITA 1799 | 5 NC Russo Alfio 2 ITA 1861 0 - 1
8 24 2N Annal oro Andrea 2 ITA 1733 | 7 NC Savitteri Calogero 2 ITA 1855 1 - O
9 8 NC Richards John 2 M.T 1849 | 19 NC Virgitto Orazio 2 ITA 1786 Ap- A
10 10 NC  Battaglia G useppe 2 ITA 1820 | 25 NC Lonbardo Salvo Danil 2 ITA 1731 0 - 1
11 21 NC G gante G ovanni 2 ITA 1775 | 11 NC Spina Sinonpietro 2 ITA 1820 0 - 1
12 4 NC lannello Antonio 1.5 ITA 1867 | 55 2N Raffetti G ovanni 2 ITA 1400 1 - O
13 56 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA 1373 | 20 NC Napoli Costa Antonel 1.5 ITA 1777 0 - 1
14 22 NC Barbagall o Andrea 1.5 ITA 1752 | 29 NC Haslinger Ewald 1.5 AUT 1661 1 - O
15 30 NC Astorina Davide 1.5 ITA 1660 | 27 NC Bella Mario 1.5 ITA 1700 0 - 1
16 32 NC Inglese Goacchino G1.5 ITA 1650 | 31 NC Mnaco Al essandro 1 ITA 1651 Ap- A
17 26 NC Sanmut Ron 1 M.T 1707 | 40 NC Parlato Rovella Nazal ITA 1577 1 - O
18 28 NC Galofaro Gabriele 1 ITA 1700 | 44 NC Mendol a G ovanni 1 ITA 1530 A%- A
19 41 NC Auci Matteo 1 ITA 1560 | 33 NC Zanbrano Raffaele 1 ITA 1646 1 - 0
20 51 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1455 | 34 NC Amato Angelo 1 ITA 1627 1 - 0
21 52 NC Coniglio Gabriele 1 ITA 1449 | 35 NC Berendino G aconp 1 ITA 1607 0 - 1
22 53 NC Saija Alessio 1 ITA 1446 | 36 NC GCergely Ime 1 ITA 1607 1 - O
23 37 NC (ddo Sal vatore 1 ITA 1600 | 54 NC Raro Mtteo 1 ITA 1437 0 - 1
24 57 NC Gueli G ovanni 1 ITA 1252 | 38 NC La Franca Vincenzo 1 ITA 1594 0 - 1
25 39 NC Bandieranonte Enrico 1 ITA 1578 | 45 NC Licata Silvio 1 ITA 1524 1 - 0
26 43 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1534 | 42 NC Guffrida Francesco 0.5 ITA 1555 Aw- A
27 49 NC Balsano Gulio 0.5 ITA 1487 | 50 NC Otolano G useppe 0.5 ITA 1473 1 - 0
28 47 NC Mgliorisi Carnmelo | 0 ITA 1496 | 46 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1499 1 - 0O
29 48 NC Pal adino Mannino Ant 0 | TA 1489 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sez:Teld G RIa T > o FESTI\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana ' ' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Dadello Andrzej 3.5 POL 1796 | 6 NC CGueci Laura 3.5 ITA 1858 1 - O
2 9 NC Lonbardo Corrado 3.5 ITA 1844 | 18 NC Valastro Mario 3.5 ITA 1793 1 - 0
3 13 NC Nobile Stefano 3.5 ITA 1802 | 3 NC Guliano Vincenzo 3 ITA 1871 A%- A
4 5 NC Russo Alfio 3 ITA 1861 | 24 2N Annal oro Andrea 8 ITA 1733 1 - 0
5 11 NC Spina Sinpnpietro 3 ITA 1820 | 23 NC Misso Andrea 3 ITA 1745 Ap- A
6 25 NC Lonbardo Sal vo Danil 3 ITA 1731 | 16 NC Furnari Francesco 3 ITA 1797 0 - 1
7 1 NC Arrabito Ganfranco 2.5 ITA 1972 | 12 NC Caponnetto Angel o 2.5 ITA 1807 0 - 1
8 20 NC Napoli Costa Antonel 2.5 ITA 1777 | 2 NC  Kopi schke Mai k 2.5 GER 1905 Aw- A
9 19 NC Virgitto Oazio 2.5 ITA 1786 | 4 NC lannello Antonio 2.5 ITA 1867 0 - 1
10 27 NC Bella Mario 2.5 ITA 1700 | 8 NC Richards John 2.5 MT 1849 1 - 0
11 10 NC  Battaglia G useppe 2 ITA 1820 | 22 NC Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1752 0 - 1
12 39 NC Bandieranonte Enrico 2 ITA 1578 | 14 NC Rosolia G useppe 2 ITA 1800 Awp- A
13 38 NC La Franca Vincenzo 2 ITA 1594 | 15 NC MIlone Gaetano 2 ITA 1799 0 - 1
14 54 NC Raro Mitteo 2 ITA 1437 | 21 NC Ggante G ovanni 2 ITA 1775 0 - 1
15 41 NC Auci Mtteo 2 ITA 1560 | 26 NC Sammut Ron 2 M.T 1707 0 - 1
16 55 2N Raffetti G ovanni 2 ITA 1400 | 32 NC Inglese Goacchino G2 ITA 1650 1 - O
17 35 NC Berendino G aconp 2 ITA 1607 | 51 NC Tirenna Francesco 2 ITA 1455 1 - O
18 28 NC Galofaro Gabriele 1.5 ITA 1700 | 53 NC Saija Alessio 2 ITA 1446 0 - 1
19 29 NC Haslinger Ewald 1.5 AUT 1661 | 49 NC Balsano Gulio 1.5 ITA 1487 A%- A
20 31 NC Monaco Al essandro 1.5 ITA 1651 | 30 NC Astorina Davide 1.5 ITA 1660 1 -

21 44 NC Mendola G ovanni 1.5 ITA 1530 | 56 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA 1373 1 - 0
22 33 NC Zanbrano Raffaele 1 ITA 1646 | 43 NC Franceschino Luca 1 ITA 1534 A%- A
23 34 NC Amto Angelo 1 I TA 1627 | 45 NC Licata Silvio 1 ITA 1524 0 - 1
24 36 NC Gergely Inre 1 ITA 1607 | 47 NC Mgliorisi Carnelo | 1 ITA 1496 0 - 1
25 48 NC Pal adino Mannino Ant 1 ITA 1489 | 37 NC ddo Salvatore 1 ITA 1600 1 - O
26 40 NC Parlato Rovella Naza 1l ITA 1577 | 57 NC Cueli G ovanni 1 ITA 1252 1 - 0
27 42 NC Guffrida Francesco 1 ITA 1555 | 52 NC Coniglio Gabriele 1 ITA 1449 1 - O
28 50 NC Otolano G useppe 0.5 ITA 1473 | 46 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1499 1 - 0O
29 7 NC Savitteri Calogero 2 | TA 1855 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sez:Teld G RIa T > o FESTI\VAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
Italiana ' ' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Dadello Andrzej 4.5 POL 1796 | 9 NC Lonbardo Corrado 4.5 ITA 1844 1 - 0

2 16 NC Furnari Francesco 4 ITA 1797 | 13 NC Nobile Stefano 4 ITA 1802 1 - O

3 6 NC CGueci Laura 3.5 ITA 1858 | 5 NC Russo Alfio 4 ITA 1861 1 - O

4 8 NC G uliano Vincenzo 3.5 ITA 1871 | 12 NC Caponnetto Angel o 3.5 ITA 1807 Aw- A
5 4 NC lannello Antonio 3.5 ITA 1867 | 27 NC Bella Mario 3.5 ITA 1700 1 - O

6 22 NC Barbagal |l o Andrea 3.5 ITA 1752 | 11 NC Spina Sinonpietro 3.5 ITA 1820 1 - 0

7 23 NC Misso Andrea 3.5 ITA 1745 | 18 NC Valastro Mario 3.5 ITA 1793 1 - 0

8 2 NC  Kopi schke Mi k 3 GER 1905 | 25 NC Lonbardo Salvo Danil 3 ITA 1731 1 - 0

9 26 NC Sammut Ron 3 M.T 1707 | 15 NC Mlone Gaetano 3 ITA 1799 0 - 1
10 53 NC Saija Alessio 3 ITA 1446 | 20 NC Napoli Costa Antonel 3 ITA 1777 0 - 1
11 21 NC G gante G ovanni 3 ITA 1775 | 35 NC Berendino G aconp 3 ITA 1607 1 - O
12 24 2N Annal oro Andrea 3 ITA 1733 | 55 2N Raffetti G ovanni 8 ITA 1400 1 - O

13 19 NC Virgitto Oazio 2.5 ITA 1786 | 1 NC Arrabito Ganfranco 2.5 ITA 1972 1 - 0
14 8 NC Richards John 2.5 MT 1849 | 39 NC Bandieranonte Enrico2.5 ITA 1578 A - A
15 14 NC Rosolia G useppe 2.5 ITA 1800 | 31 NC Mnaco Al essandro 2.5 ITA 1651 0 - 1
16 7 NC Savitteri Calogero 2 ITA 1855 | 44 NC Mendola G ovanni 2.5 ITA 1530 Aw- A
17 45 NC Licata Silvio 2 ITA 1524 | 10 NC Battaglia G useppe 2 ITA 1820 Awp- A
18 47 NC Mgliorisi Carmelo | 2 ITA 1496 | 29 NC Haslinger Ewald 2 AUT 1661 1 - O
19 32 NC Inglese Goacchino G2 ITA 1650 | 42 NC Guffrida Francesco 2 ITA 1555 0 - 1
20 48 NC Pal adino Mannino Ant 2 ITA 1489 | 38 NC La Franca Vincenzo 2 ITA 1594 Ayp- A
21 49 NC Balsano Gulio 2 ITA 1487 | 40 NC Parlato Rovella Naza?2 ITA 1577 A% - A
22 51 NC Tirenna Francesco 2 ITA 1455 | 41 NC Auci Mtteo 2 ITA 1560 0 - 1
23 30 NC Astorina Davide 1.5 ITA 1660 | 54 NC Raro Matteo 2 ITA 1437 0 - 1
24 43 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 1534 | 28 NC CGalofaro Gabriele 1.5 ITA 1700 0 - 1
25 56 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA 1373 | 50 NC Otolano G useppe 1.5 ITA 1473 An- A
26 52 NC Coniglio Gabriele 1 ITA 1449 | 34 NC Amato Angelo 1 ITA 1627 1 - 0
27 57 NC Gueli G ovanni 1 ITA 1252 | 36 NC Cergely Inre 1 ITA 1607 1 - O
28 33 NC Zanbrano Raffaele 1.5 I TA 1646 | 0 - F
29 37 NC (ddo Salvatore 1 I TA 1600 | 1- F
30 46 NC Dagnino Marcello 0 I TA 1499 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prg
Italiana' ' Nic

05-05-2024

FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
olosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmmhwwl—\g)

NNRNMNNNNNNNNNRERPRRPRERRERR R
© O NOOEWNRLROO®®NOOUOMWNERO

n

16

22

15
20
12
13
11
18
31
42
44
35
54
41
55

38
10
28
40
29
37
50
43
34
46
33

Cat Bi anco Pun Fed
NC Furnari Francesco 5 I TA
NC Lonbardo Corrado 4.5 |ITA
NC Barbagal | o Andrea 4.5 ITA
NC Russo Alfio 4 | TA
NC M one Gaetano 4 I TA
NC Napoli Costa Antonel 4 I TA
NC Caponnetto Angel o 4 I TA
NC Nobil e Stefano 4 I TA
NC Spina Sinonpietro 3.5 ITA
NC Val astro Mario 3.5 ITA
NC Mnaco Al essandro 3.5 ITA
NC G uffrida Francesco 3 I TA
NC  Mendol a G ovanni 3 I TA
NC Berendino G acono 3 I TA
NC Raro Matteo 3 I TA
NC Auci Mtteo 3 I TA
2N Raffetti G ovanni 3 I TA
NC Arrabito Ganfranco 2.5 |TA
NC La Franca Vincenzo 2.5 |ITA
NC Battaglia Guseppe 2.5 ITA
NC Galofaro Gabriele 2.5 ITA
NC Parlato Rovella Naza 2.5 |ITA
NC Haslinger Ewald 2 AUT
NC (ddo Sal vatore 2 I TA
NC Otolano G useppe 2 I TA
NC Franceschino Luca 1.5 ITA
NC Amato Angel o 1 I TA
NC Dagni no Marcell o 1 I TA
NC Zanbrano Raffaele 1.5 ITA

El o

1797
1844
1752
1861
1799
1777
1807
1802
1820
1793
1651
1555
1530
1607
1437
1560
1400
1972
1594
1820
1700
1577
1661
1600
1473
1534
1627
1499
1646

S

17
4

6

23
2

3

21
24
19
27
25
8

26
47
39
53
14
45
7

49
48
32
51
52
57
56
30
36

5523355556688 8588555662%8585858858°%2

Ner o Pun

Dadel | o Andr zej
lannel | o Antoni o
Gueci Laura

Misso Andrea

Kopi schke Mai k

G uliano Vincenzo

G gante G ovann
Annal oro Andrea
Virgitto Orazio

Bel la Mario
Lonbardo Sal vo Dani
Ri chards John

Sanmut Ron
Mgliorisi Carnelo | 3
Bandi eranonte Enrico 3

Saija Alessio 8
Rosol i a G useppe 2.
Licata Silvio 2.
Savitteri Cal ogero 2.
Bal sano Gulio 2.
Pal adi no Manni no Ant 2.

I ngl ese G oacchino G2
Ti renna Francesco 2
Coniglio Gabriele
Gueli G ovann
Botti no Sebasti ano
Ast ori na Davi de
Gergely Inre

PR NNN

(G216 ) e

(G216 IS NS B 6y}

Fed
PCL
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
M.T

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1796
1867
1858
1745
1905
1871
1775
1733
1786
1700
1731
1849
1707
1496
1578
1446
1800
1524
1855
1487
1489
1650
1455
1449
1252
1373
1660
1607
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Risultato
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC |ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1707 Media: 1707.00 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Astorina Davide I TA 1660 312 0.86 Ay 0 0
2 N 34 NC Amato Angel o I TA 1627 345 0.89 1 1 1
3 B 22 NC Barbagallo Andrea I TA 1752 220 0.78 1 2 2
4 N 18 NC Valastro Mario I TA 1793 179 0.73 0 2 2
5 B 12 NC Caponnetto Angel o I TA 1807 165 0.72 O 2 2
6 N 19 NC Virgitto Orazio I TA 1786 186 0.74 O 2 2
7 B 45 NC Licata Silvio I TA 1524 448 0.92 1 3 3
5.64 3 3

NC GER El o FI DE: 1905 Perf: 1858 Media: 1755.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mnaco Al essandro I TA 1651 254 0.81 1 1 1
2 B 19 NC \Virgitto Oazio I TA 1786 119 0.66 1 2 2
3 N 13 NC Nobile Stefano | TA 1802 103 0.64 O 2 2
4 B 23 NC Misso Andrea I TA 1745 160 0.71 Ay 2 2
5 N 20 NC Napoli Costa Antonello I TA 1777 128 0.67 Ay 2 2
6 B 25 NC Lonbardo Salvo Danilo I TA 1731 174 0.73 1 3 3
7 N 15 NC Mlone Gaetano I TA 1799 106 0.64 Ay 3 3
4. 86 3 3

NC I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1892 Media: 1733.71 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 NC Inglese Goacchino Guido |ITA 1650 221 0.78 O 0 0

2 N 37 NC (ddo Salvatore I TA 1600 271 0.83 1 1 1

3 B 28 NC Galofaro Gabriele | TA 1700 171 0.73 1 2 2

4 N 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 71 0.6 1 3 3

5 N 13 NC Nobile Stefano | TA 1802 69 0.6 Ay 3 3

6 B 12 NC Caponnetto Angel o I TA 1807 64 0.59 Ay 3 3

7 N 20 NC Napoli Costa Antonello |ITA 1777 94 0.63 1 4 4
4.76 4 4

NC | TA El o FI DE: 1867 Perf: 1942 Media: 1683.14 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Zanbrano Raffaele | TA 1646 221 0.78 1 1 1
2 B 23 NC Miusso Andrea I TA 1745 122 0.67 O 1 1
3 N 29 NC Haslinger Ewald AUT 1661 206 0.76 Ay 1 1
4 B 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 1 1 2
5 N 19 NC Virgitto Oazio I TA 1786 81 0.61 1 2 3
6 B 27 NC Bella Mario I TA 1700 167 0.72 1 3 4
7 N9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 23 0.53 1 4 5
4. 07 4 5
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Scacchistica

Italiana ! J'

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

I TA
N
34
43
35
15
24
6
23

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ202W00

El o FI DE: 1861

662666868

None

Amat o Angel o
Franceschi no Luca
Ber endi no G acono
M | one Gaet ano
Annal oro Andrea
Queci Laura

Misso Andr ea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1627
1534
1607
1799

1733

1858
1745

Di f
234
327
254
62

3
116

Exp

0.79
0.87
0.81
0. 59

oo
(6]

. 66

R F PE
0 0
1 1
1 2
1 3
1 3
0 3
Ay 3
3

1784 Media: 1700.43 W We:

-0.72
PT

A AP DdDWOWDNPFO

I TA
N
36
27
15
13
17
5
22

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2WZ20Z2020

El o FI DE: 1858

666666868

None
Gergely Inre
Bel la Mario

M| one Gaetano
Nobi | e St ef ano
Dadel | o Andr zej
Russo Alfio

Bar bagal | o Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
I TA

FIDE Ital
1607
1700
1799
1802
1796
1861
1752

1990

Medi a: 1759.57 W We:

Di f
251
158
59
56
62
-3
106

Exp
81
71

POOOOOCOO
o
©

R F PE
1 1
1 2
1 3
Ay 3
0 3
1 4
1 5
5

1.09
PT

g o b wwwNeRk

I TA
N
37
53
18
24
0

B 44
38

\lmmbwmpﬂ%
Z U Z2 T

2

El o FI DE: 1855

2656588

66

None

Qddo Sal vat or e
Saija Alessio
Val astro Mario
Annal oro Andr ea

Mendol a G ovanni
La Franca Vi ncenzo

Perf: 1651 Media: 1616. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1600 255 0.81 Ay 0
| TA 1446 409 0.92 1 1
I TA 1793 62 0.59 Ay 1
I TA 1733 0 1

0 F1

I TA 1530 325 0.87 Ay 1
I TA 1594 261 0.82 1 2
4.01 2

W We:

-0.51

3

NN R R R R RO

M.T
N
38
46
31
19
27
39
42

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

Z2m®Z2WZ20Z20

El o FI DE: 1849

666666868

None

La Franca Vi ncenzo
Dagni no Marcel |l o
Monaco Al essandro
Virgitto Orazio
Bella Mario

Bandi er anonte Enrico
G uffrida Francesco

Perf: 1674 Media: 1623. 29
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1594 255 0.81 O
I TA 1499 350 0.89 1
I TA 1651 198 0.76 1
ITA 1786 63 0.59 Ay
I TA 1700 149 0.7 0
I TA 1578 271 0.83 Ay
I TA 1555 294 0.85 1

5.43

W We:

0
m

W W NNDNMNDNE O

-1.43

3

W W NDNNDNNDMN PP O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1850 Media: 1747.57 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bandi eranonte Enrico I TA 1578 266 0.82 1 1 1
2 N 22 NC Barbagallo Andrea I TA 1752 92 0.63 Ay 1 1
3 B 32 NC Inglese Goacchino Guido | TA 1650 194 0.75 1 2 2
4 N 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 47 0.57 1 3 3
5 B 18 NC Valastro Mario I TA 1793 51 0.57 1 4 4
6 N 17 NC Dadell o Andrzej POL 1796 48 0.57 O 4 4
7 B 4 NC lannello Antonio | TA 1867 -23 0.47 0 4 4
4. 38 4 4

NC I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1599 Media: 1598.14 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 243 0.8 0 0 0
2 B 48 NC Pal adi no Manni no Antonio | TA 1489 331 0.88 1 1 1
3 N 34 NC Amto Angelo I TA 1627 193 0.75 1 2 2
4 B 25 NC Lonbardo Sal vo Danilo ITA 1731 89 0.62 0 2 2
5 B 22 NC Barbagallo Andrea I TA 1752 68 0.59 O 2 2
6 N 45 NC Licata Silvio I TA 1524 296 0.85 Ay 2 2
7 B 49 NC Balsano Gulio | TA 1487 333 0.88 1 3 3
5.37 3 3

NC I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1767 Media: 1735.43 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Auci Mtteo | TA 1560 260 0.82 1 1 1
2 N 24 2N Annal oro Andrea I TA 1733 1 1 2
3 B 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 23 0.53 0 1 2
4 N 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 45 0.56 1 2 3
5 B 23 NC Misso Andrea I TA 1745 75 0.6 Ay 2 3
6 N 22 NC Barbagallo Andrea I TA 1752 68 0.59 O 2 3
7 B 19 NC Virgitto Oazio I TA 1786 34 0.55 Ay 2 3
3. 65 2 3

NC I TA El o FI DE: 1807 Perf: 1926 Media: 1767.86 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Guffrida Francesco | TA 1555 252 0.81 1 1 1
2 B 29 NC Haslinger Ewald AUT 1661 146 0.7 1 2 2
3 N 23 NC Misso Andrea I TA 1745 62 0.59 Ay 2 2
4 B 17 NC Dadell o Andrzej POL 1796 11 0.52 0 2 2
5 N1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -1650.28 1 3 3
6 N 3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -64 0.41 Ay 3 3
7 B 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 32 0.54 1 4 4
3.85 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1912 Media: 1772.14 WW: 0.85

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 NC Franceschino Luca I TA 1534 268 0.83 1 1 1

2 N 26 NC Samut Ron M.T 1707 95 0.63 1 2 2

3 B2 NC Kopi schke Mai k CER 1905 -1030.36 1 3 3

4 N 6 NC GQueci Laura ITA 1858 -56 0.42 Ay 3 3

5 B 3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -69 0.4 Ay 3 3

6 N 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 5 0.51 0 3 3

7 B 24 2N Annaloro Andrea I TA 1733 1 3 4
3.15 3 4

NC I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1549 Media: 1622.14 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Mendola G ovanni I TA 1530 270 0.83 Ay 0 0
2 B 25 NC Lonbardo Salvo Danilo I TA 1731 69 0.6 Ay 0 0
3 N 38 NC La Franca Vincenzo I TA 1594 206 0.76 1 1 1
4 B 3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -71 0.4 0 1 1
5 N 39 NC Bandi eranonte Enrico I TA 1578 222 0.78 Ay 1 1
6 B 31 NC Mnaco Al essandro I TA 1651 149 0.7 0 1 1
7 N 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 0 1 1
4,07 1 1

NC I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1838 Media: 1735.57 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Licata Silvio I TA 1524 275 0.83 1 1 1
2 N 28 NC Galofaro Gabriele I TA 1700 99 0.64 1 2 2
3 B6 NC Queci Laura | TA 1858 -59 0.42 0 2 2
4 B 5 NC Russo Alfio I TA 1861 -62 0.41 0 2 2
5 N 38 NC La Franca Vincenzo I TA 1594 205 0.76 1 3 3
6 N 26 NC Sanmut Ron M.T 1707 92 0.63 1 4 4
7 B 2 NC  Kopi schke Mai k GER 1905 -106 0.36 Ay 4 4
4. 05 4 4

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1885 Media: 1726.57 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Dagnino Marcello I TA 1499 298 0.85 1 1 1
2 B 38 NC La Franca Vincenzo I TA 1594 203 0.76 1 2 2
3 N 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -23 0.47 1 3 3
4 B 9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -47 0.43 0 3 3
5 N 25 NC Lonbardo Salvo Danilo ITA 1731 66 0.59 1 4 4
6 B 13 NC Nobile Stefano | TA 1802 -5 0.49 1 5 5
7 B 17 NC Dadello Andrzej POL 1796 1 0.5 O 5 5
4. 09 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC POL El o FI DE: 1796 Perf: 2153 Media: 1730.29 WW: 2.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 47 NC Mgliorisi Carnelo Igor |TA 1496 300 0.85 1 1 1

2 N 32 NC Inglese Goacchino Guido |ITA 1650 146 0.7 Ay 1 1

3 B 30 NC Astorina Davide I TA 1660 136 0.68 1 2 2

4 N 12 NC Caponnetto Angelo | TA 1807 -11 0.48 1 3 3

5 B 6 NC Queci Laura I TA 1858 -62 0.41 1 4 4

6 B9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -48 0.43 1 5 5

7 N 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 -1 0.5 1 6 6
4.05 6 6

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1843 Media: 1740.29 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Pal adi no Manni no Antonio | TA 1489 304 0.86 1 1 1
2 B 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 216 0.78 1 2 2
3 N7 NC Savitteri Cal ogero | TA 1855 -62 0.41 Ay 2 2
4 B 1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -179 0.27 1 3 3
5 N9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -51 0.43 0 3 3
6 N 23 NC Misso Andrea I TA 1745 48 0.57 0 3 3
7 B 27 NC Bella Mario I TA 1700 93 0.63 1 4 4
3.95 4 4

NC I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1833 Media: 1782.57 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Balsano Gulio | TA 1487 299 0.85 1 1 1
2 N2 NC  Kopi schke Mai k GER 1905 -1190.34 0 1 1
3 B 39 NC Bandieranonte Enrico I TA 1578 208 0.77 1 2 2
4 N 8 NC Richards John M.T 1849 -63 0.41 Ay 2 2
5 B 4 NC lannello Antonio I TA 1867 -81 0.39 O 2 2
6 B 1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -186 0.26 1 3 3
7 N 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -34 0.45 Ay 3 3
3.47 3 3

NC | TA El o FIDE 1777 Perf: 1725 Media: 1561.83 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 45 NC Licata Silvio I TA 1524 253 0.81 Ay 0 0
3 B 57 NC G@ueli Govanni I TA 1252 525 0.92 1 1 1
4 N 56 3N Bottino Sebastiano I TA 1373 1 1 2
5B 2 NC  Kopi schke Maik GER 1905 -128 0.33 Ay 1 2
6 N 53 NC Saija Alessio | TA 1446 331 0.88 1 2 3
7 B 3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -94 0.37 O 2 3
3.31 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1775 Perf: 1774 Media: 1621.17 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 47 NC Mgliorisi Carmelo lgor |TA 1496 279 0.84 1 1 1
3 B 41 NC Auci Matteo | TA 1560 215 0.77 1 2 2
4 B 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -45 0.44 0 2 2
5 N 54 NC Raro Matteo I TA 1437 1 2 3
6 B 35 NC Berendino G acon I TA 1607 168 0.72 1 3 4
7 N 12 NC Caponnetto Angel o I TA 1807 -32 0.46 O 3 4
3.23 3 4

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1899 Media: 1778.29 WWw: 1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Otolano G useppe I TA 1473 1 0 1
2 B9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -92 0.37 AY 0 1
3 N1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -2200.22 0 0 1
4 B 29 NC Haslinger Ewal d AUT 1661 91 0.62 1 1 2
5 N 10 NC Battaglia G useppe | TA 1820 -68 0.41 1 2 3
6 B 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -68 0.41 1 3 4
7 B 6 NC Gueci Laura | TA 1858 -106 0.36 O 3 4
2.39 3 4

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1945 Media: 1786.86 WW: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 NC Tirenna Francesco | TA 1455 290 0.84 1 1 1
2 N 4 NC lannello Antonio I TA 1867 -122 0.33 1 2 2
3 B 12 NC Caponnetto Angelo I TA 1807 -62 0.41 Ay 2 2
4 N 2 NC  Kopi schke Maik GER 1905 -160 0.29 Ay 2 2
5 N 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -75 0.4 Ay 2 2
6 B 18 NC Valastro Mario I TA 1793 -48 0.43 1 3 3
7 N5 NC Russo Alfio I TA 1861 -116 0.34 Ay 3 3
3.04 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 3 Perf: 1599 Medi a: 1680. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 284 0.84 1 1 1
2 B 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -87 0.38 0 1 1
3 N 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 156 0.71 1 2 2
4 B 7 NC Savitteri Cal ogero | TA 1855 -122 0.33 1 3 3
5 N5 NC Russo Alfio I TA 1861 -128 0.33 0 3 3
6 B 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 333 0.88 1 4 4
7 N 13 NC Nobile Stefano I TA 1802 -69 0.4 0 4 4
3.87 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1697 Media: 1696.29 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Saija Alessio | TA 1446 285 0.84 Ay 0 0
2 N 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 -69 0.4 Ay 0 0
3 B 51 NC Tirenna Francesco I TA 1455 276 0.83 1 1 1
4 N 10 NC Battaglia G useppe I TA 1820 -89 0.38 1 2 2
5 B 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 -66 0.41 O 2 2
6 N 2 NC Kopi schke Mai k GER 1905 -174 0.27 O 2 2
7 N 31 NC Mnaco Al essandro I TA 1651 80 0.61 Ay 2 2
3.74 2 2

NC MT El o FI DE: 1707 Perf: 1639 Media: 1586.43 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Raro Matteo I TA 1437 1 0 1
2 B 13 NC Nobile Stefano I TA 1802 -95 0.37 0 1
3 N 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 0 0 1
4 B 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 130 0.68 1 1 2
5 N 41 NC Auci Matteo I TA 1560 147 0.7 1 2 3
6 B 15 NC Mlone Gaetano I TA 1799 -92 0.37 0 2 3
7 N 44 NC Mendola G ovanni I TA 1530 177 0.73 Ay 2 3
2.85 2 3

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1747 Media: 1685.71 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 1 0 1
2 N6 NC Queci Laura | TA 1858 -158 0.29 O 0 1
3 B 56 3N Bottino Sebastiano I TA 1373 Ay 0 1
4 N 30 NC Astorina Davide I TA 1660 40 0.56 1 1 2
5 B 8 NC Richards John M.T 1849 -149 0.3 1 2 3
6 N 4 NC lannello Antonio I TA 1867 -167 0.28 O 2 3
7 N 18 NC Valastro Mario I TA 1793 -93 0.37 0 2 3
1.8 2 3

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1610 Media: 1577.43 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 3N Bottino Sebastiano I TA 1373 1 0 1
2 B 15 NC Mlone Gaetano I TA 1799 -99 0.36 O 0 1
3 N3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -1710.27 O 0 1
4 B 44 NC Mendola G ovanni I TA 1530 170 0.72 Ay 0 1
5 B 53 NC Saija Alessio I TA 1446 254 0.81 O 0 1
6 N 43 NC Franceschino Luca I TA 1534 166 0.72 1 1 2
7 B 48 NC Pal adi no Manni no Antonio | TA 1489 211 0.77 1 2 3
3. 65 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC AUT El o FI DE: 1661 Perf: 1486 Media: 1588.00 WW: -1.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Cueli Govanni I TA 1252 409 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Caponnetto Angel o | TA 1807 -146 0.3 0 1 1
3 B 4 NC lannello Antonio I TA 1867 -206 0.24 Ay 1 1
4 N 22 NC Barbagallo Andrea I TA 1752 -91 0.38 0 1 1
5 B 49 NC Balsano Gulio | TA 1487 174 0.73 Ay 1 1
6 N 47 NC Mgliorisi Carmelo lgor |TA 1496 165 0.72 O 1 1
7 B 51 NC Tirenna Francesco | TA 1455 206 0.76 Ay 1 1
4.05 1 1

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1467 Media: 1673.29 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -312 0. 14 Ay 0 0
2 B 44 NC Mendol a G ovanni I TA 1530 130 0.68 1 1 1
3 N 17 NC Dadell o Andrzej POL 1796 -136 0.32 0 1 1
4 B 27 NC Bella Mario I TA 1700 -40 0.44 0 1 1
5 N 31 NC Mnaco Al essandro I TA 1651 9 0.51 O 1 1
6 B 54 NC Raro Matteo I TA 1437 0 1 1
7 N 34 NC Amato Angelo I TA 1627 33 0.55 0 1 1
2.64 1 1

NC | TA El o FI DE: 1651 Perf: 1776 Media: 1726.00 WW: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Kopi schke Mai k GER 1905 -254 0.19 0 0 0
2 N 49 NC Balsano Gulio | TA 1487 164 0.72 1 1 1
3 B8 NC Richards John M.T 1849 -198 0.24 0 1 1
4 N 32 NC Inglese Goacchino Guido | TA 1650 1 0.5 Ay 1 1
5 B 30 NC Astorina Davide I TA 1660 -9 0.49 1 2 2
6 N 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 -149 0.3 1 3 3
7 B 25 NC Lonbardo Salvo Danilo ITA 1731 -80 0.39 Ay 3 3
2.83 3 3

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1542 Media: 1670.57 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Guliano Vincenzo I TA 1871 -2210.22 1 1 1
2 B 17 NC Dadel | o Andrzej POL 1796 -146 0.3 Ay 1 1
3 N9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -194 0.25 0 1 1
4 B 31 NC Mnaco Al essandro I TA 1651 -1 0.5 Ay 1 1
5 N 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 0 1 1
6 B 42 NC Guffrida Francesco | TA 1555 95 0.63 O 1 1
7 N 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 73 0.6 0 1 1
2.5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana l J' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1434 Media: 1582.40 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC lannello Antonio I TA 1867 -2210.22 O 0 0
2 N 51 NC Tirenna Francesco I TA 1455 191 0.75 O 0 0
3 B 47 NC Mgliorisi Carnmelo Igor |TA 1496 150 0.7 1 1 1
4 N 41 NC Auci Mitteo I TA 1560 86 0.62 0 1 1
5 B 43 NC Franceschino Luca | TA 1534 112 0.65 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.94 1 1

NC I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1541 Media: 1677.29 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Russo Alfio I TA 1861 -2340.21 1 1 1
2 B1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -3450.11 O 1 1
3 B 10 NC Battaglia G useppe I TA 1820 -1930.25 0 1 1
4 N 51 NC Tirenna Francesco I TA 1455 172 0.73 0 1 1
5 B 45 NC Licata Silvio | TA 1524 103 0.64 O 1 1
6 N 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 0 1 1
7 B 30 NC Astorina Davide I TA 1660 -33 0.45 1 2 2
2.39 2 2

NC | TA El o FI DE: 1607 Perf: 1632 Media: 1584.83 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 50 NC Otolano G useppe I TA 1473 1 0 1
3 N5 NC Russo Alfio I TA 1861 -2540.19 0 0 1
4 N 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 1 0 2
5 B 51 NC Tirenna Francesco | TA 1455 152 0.7 1 1 3
6 N 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 -168 0.28 O 1 3
7 B 47 NC Mgliorisi Carnelo Igor |TA 1496 111 0.65 O 1 3
1.82 1 3

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1362 Media: 1491.43 WWw: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Queci Laura | TA 1858 -2510.19 0 0 0
2 N 55 2N Raffetti G ovanni I TA 1400 0 0 0
3 B 48 NC Paladino Mannino Antonio | TA 1489 118 0.66 1 1 1
4 N 53 NC Saija Alessio | TA 1446 161 0.71 O 1 1
5 B 47 NC Mgliorisi Carnmelo lgor |TA 1496 111 0.65 O 1 1
6 N 57 NC G@ueli Govanni I TA 1252 355 0.89 0 1 1
7 N 46 NC Dagni no Marcell o I TA 1499 108 0.65 1 2 2
3.75 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

—

A

ZWZWZ o
5o AW
o~ O

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%
o

vy)
[é)]
N

& 6666868

El o FI DE: 1600 Perf: 1384
None Fed FIDE Ital
Savitteri Cal ogero I TA 1855
G uliano Vincenzo I TA 1871
Licata Silvio | TA 1524
Raro Matteo I TA 1437
Pal adi no Manni no Antoni o | TA 1489
Coniglio Gabriele I TA 1449

Medi a: 1604.17 WWe: -0.61
Dif Exp R FPE PT
-2550.19 Ay 0 0
-2710.17 0 0 0
76 0.6 Ay 0 0
0 0 0
111 0.65 O 0 0
1 FoO 1
0 0 1
1.61 0 1

I TA
N
8

\lmmbwmpﬂ%
(@]

DZWWzZ20z2l
(&1
~

El o FI DE: 1594 Perf: 1590
None Fed FIDE Ital
Ri chards John M.T 1849
Furnari Francesco I TA 1797
Rosol i a G useppe I TA 1800
Gueli G ovanni I TA 1252
M | one Gaet ano I TA 1799
Pal adi no Manni no Antonio | TA 1489
Savitteri Cal ogero I TA 1855

666666868

Medi a: 1691.57 WWe: -0.11

Dif Exp R F PE PT

-2550.19 1 1 1

-2030.24 0 1 1

-206 0.24 0 1 1

342 0.88 1 2 2

-2050.24 0 2 2

105 0.64 Ay 2 2

-2610.18 0 2 2
2.61 2 2

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1765 Media: 1669.86 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Lonbardo Corrado | TA 1844 -266 0.18 O 0 0
2 B 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 1 0 1
3 N 19 NC Virgitto Oazio | TA 1786 -2080.23 0 0 1
4 B 45 NC Licata Silvio | TA 1524 54 0.58 1 1 2
5 B 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 -2220.22 AV 1 2
6 N 8 NC Richards John M.T 1849 -2710.17 Ay 1 2
7 N 54 NC Raro Matteo I TA 1437 1 1 3
1.38 1 3

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1616 Media: 1634.57 WWe: 0.87
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Battaglia G useppe I TA 1820 -2430.2 1 1
2 N 18 NC Val astro Mario I TA 1793 -216 0.22 O 1 1
3 B 24 2N Annaloro Andrea I TA 1733 0 1 1
4 N 26 NC Sammut Ron M.T 1707 -1300.32 0 1 1
5 B 57 NC G@ueli G ovanni I TA 1252 325 0.87 1 2 2
6 N 49 NC Balsano Gulio I TA 1487 90 0.62 Ay 2 2
7 B 32 NC Inglese G oacchino Guido | TA 1650 -73 0.4 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Sz Teld R I \ FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)

[taliana !J' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1686 Media: 1612.29 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Spina Sinonpietro I TA 1820 -2600.18 0 0 0
2 B 54 NC Raro Matteo I TA 1437 1 0 1
3 N 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 -2150.23 0 0 1
4 B 33 NC Zanbrano Raffaele | TA 1646 -86 0.38 1 1 2
5 B 26 NC Sanmut Ron M.T 1707 -147 0.3 0 1 2
6 N 51 NC Tirenna Francesco I TA 1455 105 0.64 1 2 3
7 B 53 NC Saija Alessio | TA 1446 114 0.66 1 3 4
2.39 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1547 Media: 1575.43 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Caponnetto Angel o I TA 1807 -2520.19 O 0 0
2 N 57 NC G@ueli Govanni I TA 1252 303 0.86 O 0 0
3 B 49 NC Balsano Gulio | TA 1487 68 0.59 Ay 0 0
4 N 43 NC Franceschino Luca | TA 1534 21 0.53 Ay 0 0
5 B 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 1 0 1
6 N 32 NC Inglese Goacchino Guido | TA 1650 -95 0.37 1 1 2
7 B 8 NC Richards John M.T 1849 -2940.15 0 1 2
2.69 1 2

NC I TA El o FI DE: 1534 Perf: 1451 Media: 1630.00 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Nobile Stefano I TA 1802 -2680.17 0 0 0
2 B5 NC Russo Alfio I TA 1861 -3270.13 0 0 0
3 N 50 NC Otolano G useppe I TA 1473 Ay 0 0
4 B 42 NC G uffrida Francesco | TA 1555 -21 0.47 Ay 0 0
5 N 33 NC Zanbrano Raffael e I TA 1646 -112 0.35 Ay 0 0
6 B 28 NC Galofaro Gabriele I TA 1700 -166 0.28 0 0 0
7 B 56 3N Bottino Sebastiano I TA 1373 0 0 0
1.4 0 0

NC | TA El o FI DE: 1530 Perf: 1682 Media: 1648.71 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 -2700.17 Ay 0 0

2 N 30 NC Astorina Davide | TA 1660 -1300.32 0 0 0

3 B 53 NC Saija Alessio | TA 1446 84 0.62 Ay 0 0

4 N 28 NC Galofaro Gabriele I TA 1700 -1700.28 Ay 0 0

5 B 56 3N Bottino Sebastiano I TA 1373 1 0 1

6 N 7 NC Savitteri Cal ogero I TA 1855 -3250.13 Ay 0 1

7 B 26 NC Samut Ron M.T 1707 -177 0.27 Ay 0 1
1.79 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! J. Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1637 Media: 1739.00 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Ml one Gaetano I TA 1799 -2750.17 O 0 0
2 B 20 NC Napoli Costa Antonello I TA 1777 -2530.19 Ay 0 0
3 B 37 NC (ddo Salvatore I TA 1600 -76 0.4 Ay 0 0
4 N 39 NC Bandieranonte Enrico I TA 1578 -54 0.42 0 0 0
5 N 34 NC Amato Angel o I TA 1627 -1030.36 1 1 1
6 B 10 NC Battaglia G useppe I TA 1820 -2960.15 Ay 1 1
7 N1 NC Arrabito G anfranco I TA 1972 -448 0.08 0 1 1
1.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 924  Media: 1611.83 WW: -1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Furnari Francesco I TA 1797 -298 0.15 O 0 0
2 N8 NC Richards John M.T 1849 -3500.11 O 0 0
3 B 52 NC Coniglio Gabriele I TA 1449 0 0 0
4 N 47 NC Mgliorisi Carnmelo Igor |TA 1496 3 0.5 O 0 0
5 N 50 NC Otolano G useppe I TA 1473 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 3 NC Cergely Inte I TA 1607 -108 0.35 0 0 1
1.11 0 1

NC I TA El o FI DE: 1496 Perf: 1706 Media: 1655.86 WW: 1.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 17 NC Dadello Andrzej POL 1796 -3000.15 O 0 0

2 B 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 -2790.16 O 0 0

3 N 33 NC Zanbrano Raffaele | TA 1646 -1500.3 O 0 0

4 B 46 NC Dagnino Marcello I TA 1499 -3 0.5 1 1 1

5 N 36 NC GCergely Inre I TA 1607 -1110.35 1 2 2

6 B 29 NC Haslinger Ewald AUT 1661 -1650.28 1 3 3

7 N 35 NC Berendino G aconp | TA 1607 -1110.35 1 4 4
2.09 4 4

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1493 Media: 1685.67 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Valastro Mario I TA 1793 -3040.14 0 0 0
2 N 10 NC Battaglia G useppe | TA 1820 -3310.12 O 0 0
3 N 36 NC Gergely Inre | TA 1607 -118 0.34 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 37 NC ddo Salvatore I TA 1600 -1110.35 1 1 2
6 B 38 NC La Franca Vincenzo I TA 1594 -105 0.36 Ay 1 2
7 N 28 NC Galofaro Gabriele I TA 1700 -2110.23 0 1 2
1.54 1 2
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Scacchistica

Italiana ! J'

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

I TA
N
19
31
42
50
29
40
10

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2mZ2W0Z2T20

El o FI DE: 1487 Perf: 1563
None Fed FIDE Ital
Virgitto Orazio I TA 1786
Monaco Al essandro I TA 1651
G uffrida Francesco | TA 1555
O tol ano G useppe I TA 1473
Hasl i nger Ewal d AUT 1661
Parl ato Rovel |l a Nazareno | TA 1577
Battaglia G useppe I TA 1820

666666868

Medi a: 1646. 14
Dif Exp R
-2990.15 O
-164 0.28 O
-68 0.41 A

WWwe: -0.11

F

m
3

-174 0.27 Ay

-90 0.38 Ay

-3330.12 0
1.61

O o0 o0oo0ooooo
R R R R R OOO

I TA

22
35
43
49
46
56
57

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ2W02W0O

62666668

Elo Italia: 1473 Variaz: -24 Perf: 1260
None Fed FIDE Ital
Bar bagal | o Andr ea I TA 1752
Ber endi no G acono I TA 1607
Franceschi no Luca I TA 1534
Bal sano G ulio | TA 1487
Dagni no Marcel |l o I TA 1499
Botti no Sebastiano I TA 1373
Queli G ovanni I TA 1252

Medi a: 1500. 57

Dif Exp R F PE PT
-2790.16 0 0 0
-1340.32 0 0 0
-61 0.42 Ay 0 0
-14 0.48 0 0 0
-26 0.46 1 1 1
100 0.64 Ay 1 1
221 0.78 Av 1 1
3.26 1 1

I TA
N
23
33
25
34
35
41
29

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2WZ20Z2020

El o FI DE: 1455 Perf: 1552
None Fed FIDE Ital
Musso Andrea I TA 1745
Zanbrano Raffael e | TA 1646
Lonbardo Sal vo Danil o I TA 1731
Amat o Angel o I TA 1627
Ber endi no G aconp I TA 1607
Auci Matteo I TA 1560
Hasl i nger Ewal d AUT 1661

666666868

Medi a: 1653.86 WWe: 0.75
Dif Exp R FPE PT
-2900.16 O 0 0
-1910.25 1 1 1
-276 0.17 O 1 1
-172 0.27 1 2 2
-152 0.3 0 2 2
-1050.36 O 2 2
-206 0.24 Ay 2 2

1.75 2 2

I TA

24
39
46
35
42
34
37

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

ZWZW=ZZW® O

Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1379
None Fed FIDE Ital
Annal oro Andr ea I TA 1733
Bandi er anonte Enrico I TA 1578
Dagni no Marcel |l o I TA 1499
Ber endi no G acono I TA 1607
G uffrida Francesco | TA 1555
Amat o Angel o I TA 1627
Qddo Sal vat ore I TA 1600

666666z 8

Medi a: 1599. 86

Dif Exp R FPE PT
-284 0.16 O 0 0
-1290.33 0 0 0
-50 0.43 1 1 1
-158 0.29 O 1 1
-106 0.36 O 1 1
-178 0.27 1 2 2
-151 0.3 1 3 3
2.14 3 3
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Scacchistica

Italiana ! J'

2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)

Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1630 Media: 1680.00 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Lonbardo Salvo Danilo I TA 1731 -2850.16 Ay 0 0
2 B7 NC Savitteri Cal ogero | TA 1855 -409 0.08 O 0 0
3 N 44 NC Mendola G ovanni I TA 1530 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 3 NC Gergely Inre | TA 1607 -1610.29 1 1 1
5 N 28 NC Galofaro Gabriele I TA 1700 -254 0.19 1 2 2
6 B 20 NC Napoli Costa Antonello I TA 1777 -3310.12 0 2 2
7 N 41 NC Auci Matteo I TA 1560 -1140.34 0 2 2
1.56 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1374 Medi a: 1646. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Samut Ron M.T 1707 -2700.17 0 0 0
2 N 41 NC Auci Mtteo I TA 1560 -1230.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 37 NC (ddo Salvatore I TA 1600 -1630.28 1 1 2
5 B 21 NC Ggante G ovanni I TA 1775 -3380.12 0 1 2
6 N 30 NC Astorina Davide I TA 1660 -2230.22 1 2 3
7 B 39 NC Bandieranonte Enrico I TA 1578 -1410.31 O 2 3
1.43 2 3

2N ITA Elo Italia: 1400 Variaz: 90 Perf: 1582 Media: 1723. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Bella Mario I TA 1700 -3000.15 0 0 0
2 B 36 NC Gergely Inre I TA 1607 -207 0.23 1 1 1
3 B 26 NC Samut Ron M.T 1707 -3070.14 1 2 2
4 N 4 NC lannello Antonio | TA 1867 -467 0.08 0 2 2
5 B 32 NC Inglese G oacchino Guido | TA 1650 -2500.19 1 3 3
6 N 24 2N Annal oro Andrea I TA 1733 -3330.12 0 3 3
7 B 14 NC Rosolia G useppe I TA 1800 -400 0.08 1 4 4
0.99 4 4

3N ITA
N
28

W 0

27
20
44
50
43

No b wN R A
Z W zZzwW2Zz

Elo Italia: 1373 Vari az:

666686 68

None
Gal ofaro Gabriele

Bella Mario
Napol i
Mendol a G ovanni

Otol ano G useppe
Franceschi no Luca

Costa Antonello

Perf: 1371 Media: 1619. 00

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1700 -3270.13 0 0
1 FO

ITA 1700 -3270.13 Ay 0
ITA 1777 -404 0.08 0 0
I TA 1530 -1570.29 0 0
I TA 1473 -1000.36 Ay 0
I TA 1534 -1610.29 1 1
1.28 1

3

NN R R RRRPRO
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ScaF’ChlStlca 2A° FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ' J' Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1523 Media: 1606.29 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Haslinger Ewald AUT 1661 -409 0.08 O 0 0
2 B 42 NC G uffrida Francesco I TA 1555 -3030.14 1 1 1
3 N 20 NC Napoli Costa Antonello I TA 1777 -5250.08 0 1 1
4 B 38 NC La Franca Vincenzo I TA 1594 -342 0.12 0 1 1
5 N 40 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1577 -3250.13 0 1 1
6 B 36 NC Gergely Inre | TA 1607 -3550.11 1 2 2
7 N 50 NC Otolano G useppe I TA 1473 Ay 2 2
0. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST VR AT A o FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL ETNA (1512028B)
[taliana ! M Nicolosi - 04-12-2015 - 08-12-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 2N Annal oro Andrea ITA 5 2.0 1783 1711 1733 1973 M 104164
50 NC Otolano Guseppe |ITA 6 2.0 1521 1396 1473 1994 M 125268
52 NC Coniglio Gabriele |ITA 6 3.0 1577 1577 1449 1992 M
54 NC Raro Matteo ITA 6 2.0 1646 1521 1437 2000 M 155114
55 2N Raffetti G ovanni ITA 6 4.0 1721 1761 1400 1959 M 103681
56 3N Bottino Sebastiano ITA 5 1.5 1648 1499 1373 1948 M 118080
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